О внесении изменения и дополнения в решение Лебяжинского районного
маслихата (XIII внеочердная сессия V созыва) от 11 февраля 2013 года N 4/13 "О
назначении социальной помощи отдельным категориям нуждающихся граждан
Лебяжинского района на 2013 год"

Утративший силу
Решение маслихата Лебяжинского района Павлодарской области от 03 апреля
2013 года N 3/15. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской
области 22 апреля 2013 года N 3511. Утратило силу в связи с истечением срока
действия (письмо маслихата Лебяжинского района Павлодарской области от 05
марта 2014 года N 1-19/43)
      Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока действия (письмо
маслихата Лебяжинского района Павлодарской области от 05.03.2014 N 1-19/43).
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  пункта 1 статьи 56 Бюджетного кодекса подпунктом 4)
Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года,  пункта 1 статьи 6 подпунктом 15)
Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан" от 23 января 2001 года и  статьей 20
Закона Республики Казахстан "О льготах и социальной защите участников,
инвалидов Великой Отечественной войны и лиц, приравненных к ним" от 28
апреля 1995 года,  пункта 2 статьи 11 Закона Республики подпунктом 3)
Казахстан "О социальной защите инвалидов в Республике Казахстан" от 13
апреля 2005 года, со  государственной услуги "Назначение и выплатаСтандартом
социальной помощи отдельным категориям нуждающихся граждан по решениям
местных представительных органов" утвержденного  постановлением
Правительства Республики Казахстан от 7 апреля 2011 года "Об утверждении
стандартов государственных услуг в сфере социальной защиты, оказываемых
местными исполнительными органами" N 394, Лебяжинский районный маслихат

:Р Е Ш И Л
      1. Внести в  Лебяжинского районного маслихата (ХІІІ внеочередная решение
сессия V созыва) от 11 февраля 2013 года N 4/13 "О назначении социальной
помощи отдельным категориям нуждающихся граждан Лебяжинского района на
2013 год" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов N 3460, опубликованное в газете "Аққу үні" от 7
марта 2013 года N 10) следующее изменение и дополнение:

      во втором абзаце  пункта 2 решения:подпункта 1)
      цифры "68000" заменить цифрами "75000";
      после слова "тенге," дополнить словами "на приобретение продуктовых
н а б о р о в  в  р а з м е р е  5 0 0 0  т е н г е , " .
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию районного маслихата по вопросам социальной сферы и культурному
р а з в и т и ю .
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии                        К. Альтаев
      Секретарь районного маслихата              К. Альтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан